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                                            فروش ویژه دستگاه حضور و غیاب تشخیص چهره ، اثرانگشتی و کارتی K14

                                            نظر به اینکه در مشاغلی که افراد شاغل در آن فعالیت های فیزیکی و فنی شدید نظیر جوشکاری ، تراشکاری ، کار با ابزارآلات و ماشین آلات مکانیکی انجام می دهند غالبا اثرانگشت افراد دچار صدمه یا آلودگی و خراشیدگی می گردد معمولا استفاده از سنسور اثرانگشت ممکن است خیلی جوابگوی این عزیزان نباشد. لذا شرکت داده پردازان برای پاسخگویی به این نیاز دستگاه های تشخیص چهره نظیر مدل K14 را عرضه نموده است.
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                                            در همه جا فقط با اتصال به اینترنت با هر دستگاه (ویندوز ، اندروید و ios) گزارش ترددها و حضور و غیاب خود یا پرسنل خود را مشاهده نمایید. درخواست های مرخصی ، ماموریت ، اضافه کاری یا اصلاح تردد را ثبت یا تایید نمایید.خروجی اکسل کارکرد فردی یا گروهی پرسنل خود را دانلود نمایید.برای تک تک پرسنل خود پنل کاربری تعریف نموده تا آن ها هم بتوانند گزارش کارکرد خود را در همه جا مشاهده نمایند.
شما نیز به جمع مشتریان خوشحال این سرویس منحصر به فرد بپیوندید.
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لورم ایپسوم متن ساختگی با تولید سادگی نامفهوم از صنعت چاپ و با استفاده از طراحان گرافیک است.
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                                    از جهاد دانشگاهی 
                                    ارائه محصولات متنوع و سازگار با هر نیاز ، به روز رسانی مداوم نرم افزار ها و پشتیبانی موثر از ویژگی های قابل توجه شرکت داده پردازان به شمار می رود.
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                                    در این چند سالی که از محصولات شرکت داده پردازان استفاده می نماییم پشتیبانی شرکت ما را تنها نگذاشتن و هر زمان نیاز به کمک داشتیم واقعا نگذاشتن کار ما بی نتیجه بماند. بدینوسیله تشکر می کنم.
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                                    چاپگرها و متون بلکه روزنامه و مجله در ستون و سطرآنچنان که لازم است و برای شرایط فعلی تکنولوژی مورد نیاز و کاربردهای متنوع با هدف بهبود ابزارهای کاربردی می باشد.
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                        آیا به مشاوره نیاز دارید؟

                        کارشناسان فنی ما بهترین راهکارها را برای شما ارائه خواهند داد.
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                                			شرکت داده پردازان سیراف در پاییز سال 1388 با هدف عرضه نسل جدید سیستم های بیومتریک نظیر دستگاه های حضور غیاب و اکسس کنترل تشخیص چهره ، اثرانگشتی ، سنسور کف دست و کارتی تاسیس گردید و اکنون با پشتوانه 10 سال تجربه مفتخر به ارائه خدمات بسیار متنوع دیگری گردیده که در منوی دسته بندی وب سایت معرفی شده است.
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				دفتر تهران: سعادت آباد، ب.فرحزادی،نبش بهاران دوم(مراجعه حضوری فقط با هماهنگی از قبل می باشد)
	 تلفن: 021-284243 و 021-88346115
	دفتر بازرگانی: بوشهر، خ عاشوری، روبروی خ خیبر
	 تلفن: 077-33531461
	تماس/تلگرام/واتساپ/ایتا واحد فروش: 09120150238
	




		

                                    	
                 
            
	
                 
            
	
                 
            
	
             
        


                            

                        


                                                    
                                
                                    تمامی حقوق این وب سایت برای شرکت داده پردازان سیراف محفوظ است.
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						عنوان محصول اینجاست

					


					
						
							لطفا ابتدا یک الگو را انتخاب کنید

						

					

				

			

		


		
			

		

		


	
		 

اطلاعیه فوری : به دلیل آشفتگی بازار ارز امروز فروش جدید نداریم.

شرکت صرفاً جهت پشتیبانی مشتریان قبلی فعال می باشد.

قیمت های مندرج در سایت از ابتدای سال 1403 آپدیت نشده و معتبر نیست.



	



	
	


























































			
			        

    